Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5526 - Sexta-feira, 16 de junho de 2017
Divulgação: Sexta-feira, 16 de junho de 2017     Publicação: Segunda-feira, 19 de junho de 2017

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA, à comunidade porto-alegrense, com base no art. 48, parágrafo único, da Lei
Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, no art. 116, § 1º, da Lei Orgânica Municipal de Porto
Alegre, no art. 35, inciso II, e art. 37, inciso I, alínea a, do Regimento da Câmara Municipal de Porto
Alegre, que a Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e do MERCOSUL – CEFOR –, realizará
Audiência Pública para apresentação e esclarecimentos sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de
2018-2021, no dia 20-06-2017, às 9h, na Sala de Reuniões das Comissões nº 302, da Câmara
Municipal de Porto Alegre, na Av. Loureiro da Silva nº 255, Bairro Centro Histórico.

Porto Alegre, 12 de junho de 2017.

VEREADOR CASSIO TROGILDO, Presidente.

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

 EDITAIS

Editais

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5526 - Sexta-feira, 16 de junho de 2017

Página 1 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

EXTRATO

PROCESSO Nº: 0214/17
ACORDANTE: Ver. Cassio Trogildo.
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador
supracitado para exclusão do veículo particular marca Renault, modelo Duster, placas IVQ 0223 e
inclusão do veículo particular marca Renault, modelo Logan, placas IRS 0159.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO: 12/06/2017.

ACORDANTE: Ver. Professor Wambert Di Lorenzo.
OBJETO: Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e o Vereador
supracitado para exclusão do veículo particular marca Mitsubishi, modelo Pajero, placas DTV 8818.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO: 08/06/2017

BASE LEGAL: Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa
nº 391, de 30 de abril de 2008 e alterações.
As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 14 de junho de 2017.

BRENO SANTOS DE OLIVEIRA, Diretor-Geral.

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Raul Fernandes Viegas
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche, telefone 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 10º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5526 - Sexta-feira, 16 de junho de 2017

Página 2 de 2http://portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2017-06-16T12:06:32-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072